cum Gotwicensis ecclesia eorundem prediorum nacta esset posses-

sionem, et diu in pace possideret, Heinricus et Otto fratres de

Morspach eoram nobis et domino Ylrico pataviensi episcopo pre-

dicto conuentui litem intulerunt, asserentes, quod eadem predia ad

ipsos iure hereditario deuoluta, iniuste Gotwicensis ecclesia detineret,

licet constaret, quod predictus conuentus per definitiuam iudicii

scntentiam ea optinuerat,. et quia personalis extitcrat concessio, et

ideo ad heredes successio non currcbat, et quod interuentu pecunie

a Icgitimis heredibus erat renunciatio celebrata. Tandem nobis et

predicto episcopo mediantibus tali transactione lis fuit sopita, ut

ipsis fratribus Uenrico et Ottoni et sorori eorum Haylca nuncu-

pate, conuentus Gotwicensis quadringentas libras Wiennensis monete

persolueret, et conuentus Gotwicensis easdem possessiones deinceps

liberc et pacifice possideret. Hec autem pecunia eodcm anno, quo et

19 •
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compositio fuit celebrata, statuto termino quater in anno fuit soluta.

Vt autem hec rata et inconuulsa pcrmaneant, et monasterium Gotwi-

cense nullam amodo sustineat lesionem uel controuersiam uel calump-

niam, presenti scripture sigilli nostri testimonium adhibemus, teste*

qui presentes uderant notari mandantes, quorum grauitas et honestas

omnem calumpniam excludat. Quorum hec sunt nomina. Ex parte

episcopi. Heinrim» maioris ecclesie prepositus. Chunradus maioris

ecclesie plcbanus. Magister Heinricu». Magister Marquardus. De

ministerialibus. Hademarus de Wesen. Liutoldus de Sauerstetin,

Heinricu» et Otto de Morspach, quorum causa agebatur. Ex parte

ducis. Chunradus comes. Hademarus de Chunnringen, et filii eius

Hademarus et Heinricu». Rudolfu» de Potendorf. Irnfridus de

Hintperch et fratres sui. Heinricu» de Zebingen. Hademarus de

Sunneberch. Chunradus de Amsteine, et frater eius Albero. Mein-

hardus de hmeinsdorf. Otto de Anzinbergc. Liutoldus de AUen-

burch et frater eius Chunradus, et alii quam plures. Acta sunt hec

ipsa die, quando Ylricus pataviensis episcopus quatuor altaria prima

in lirneeldc consecrauit, qua etiam die Dux licentiatus uiam ultra

mare aripuit.

Anno domini Millesimo. Ducentesimo. X.” VIII." Indictione VI.“

VI." Kal. Julii.

Gnt erhaltenes Münz-Siegel des Hersogs, wie solches Karl v. Sara im

Vencichnisse der bisher bekannten Figuren -Siegel der österr. Fürsten

beschreibt (loc. eil. Seite 3H. Nr. 19. d.).

Über das Actum und Datum dieser herzoglichen Urkunde handelt